Gli effetti fiscali sulle singole rettifiche pro-forma sono stati rilevati sulla base dell’aliquota
fiscale applicabile agli stessi.

I prospetti della situazione patrimoniale finanziaria e del conto economico consolidati pro-
forma derivano dagli schemi inclusi nel bilancio consolidato semestrale abbreviato del

29

Gruppo al 30 giugno 2023.

In ultimo, ai sensi dell’Allegato 20 del Regolamento Delegato (UE) 2019/980, si ritiene che
tutte le rettifiche riflesse nei dati consolidati pro-forma avranno un effetto permanente
sull'Emittente.

Situazioni patrimoniali e conti economici pro-forma

Situazione patrimoniale finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2023

Consolidato
30.06.2023

Consolidato
30.06.2023

Colonna A Colonna B Colonna C Colonna D Colonna E Colonna F Colonna G Colonna H Colonna I Colonna J Colonna L Colonna M

GTH
 Dati

Bigaran
S.r.l.

Euro
Veneta

S.r.l.

Ecorex
S.r.l.

Elite
Ambiente

S.r.l.

Emme
Trasporti

S.r.l.

Execo
S.r.l.

 Dati Società
Gruppo
"Ethan"

Rettifiche
IRFS

Elisioni
I/CO

Finanzia
mento

Acquisizio
ne Bigaran

Acquisizion
e "ETHAN"

Acquisto
Immobile

Contratti
immobiliari

ETHAN

Consolidam
ento/ Altre
rettifiche

Proforma
del Gruppo

GTH

ATTIVITA'
ATTIVITA' NON CORRENTI
Immobili, impianti, macchinari ed altre immobilizzazioni tecniche153.315 2.823 104 563 1.870 257 229 3.023 7.507 3.357 7.487 177.513
Investimenti immobiliari 1.787 0 0 1.787
Avviamento 35.254 53 0 0 33.988 69.295
Immobilizzazioni immateriali 18.101 1.452 427 599 1.073 413 598 3.110 -2.038 -1.376 19.249
Partecipazioni 5.242 5 280 536 7 823 0 8.509 30.711 -40.035 5.255
Altre Attività finanziarie 4.066 14 4 211 315 18 548 0 4.628
Attività per imposte anticipate 5.573 87 23 6 29 656 14 6.359
Altre attività 5.800 11 13 38 2 64 0 5.864
Totale attività non correnti 229.138 4.434 849 1.386 3.832 672 858 7.597 6.125 0 0 8.509 30.711 1.981 7.501 -6.047 289.949
ATTIVITA' CORRENTI
Rimanenze 1.995 0 6 66 78 4 154 0 2.149
Attività contrattuali 3.123 0 0 3.123
Crediti commerciali 40.101 8.104 1.139 1.474 3.236 182 1.630 7.661 0 -1.055 54.811
Attività per imposte correnti 191 196 68 4 72 0 459
Crediti finanziari 1.705 0 0 1.705
Altre attività finanziarie 7.176 408 228 636 0 7.812
Altre attività 12.419 1.333 80 616 1.179 163 13 2.051 -1.218 14.585
Disponibilità liquide ed equivalenti 39.141 2.194 31 508 1.198 6 114 1.857 0 39.607 -5.311 -25.985 -1.981 -6.370 43.152
Totale attività correnti 105.851 11.827 1.256 2.664 6.167 359 1.985 12.431 -1.218 -1.055 39.607 -5.311 -25.985 -1.981 0 -6.370 127.796
Attività non correnti destinate alla vendita (gruppi in dismissione)12.293 0 12.293
TOTALE ATTIVITA' 347.282 16.261 2.105 4.050 9.999 1.031 2.843 20.028 4.907 -1.055 39.607 3.198 4.727 0 7.501 -12.417 430.038
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO
PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto di gruppo 28.002 3.856 1.024 1.775 6.675 549 1.338 11.361 -1.629 0 0 -311 -657 0 -37 -13.550 27.035
Capitale e riserve di terzi 2.899 0 0 1.133 4.032
Totale patrimonio netto 30.901 3.856 1.024 1.775 6.675 549 1.338 11.361 -1.629 0 0 -311 -657 0 -37 -12.417 31.067
PASSIVITA' NON CORRENTI
Passività finanziarie a lungo termine 81.728 1.853 382 107 0 73 562 4.479 39.625 7.787 136.034
Fondi per rischi ed oneri 90.701 0 0 90.701
Fondo per benefici ai dipendenti 3.816 606 47 160 318 81 53 659 -80 5.001
Passività per imposte differite 16.202 2 0 15 16.219
Altre passività non correnti 21.753 5 5 49 80 139 0 3.509 5.384 30.785
Totale passività non correnti 214.200 2.461 52 547 474 81 206 1.360 4.414 0 39.625 3.509 5.384 0 7.787 0 278.740
PASSIVITA' CORRENTI
Passività finanziarie a breve termine 1.843 3.838 84 2 18 9 113 0 5.794
Quota a breve di passività finanziarie a lungo termine16.400 982 71 98 35 22 226 2.121 -18 -249 19.462
Debiti commerciali 39.519 3.186 546 1.293 1.883 118 1.003 4.843 0 -1.055 46.493
Passività contrattuali 360 0 0 360
Anticipi 9.211 8 0 0 9.219
Passività per imposte correnti 1.587 57 78 0 14 149 0 1.736
Altre passività correnti 32.666 1.930 342 284 851 239 260 1.976 0 36.572
Totale passività correnti 101.586 9.944 1.029 1.728 2.850 401 1.299 7.307 2.121 -1.055 -18 0 0 0 -249 0 119.636
Passività non correnti destinate alla vendita (gruppi in dismissione)595 0 595
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO  NETTO 347.282 16.261 2.105 4.050 9.999 1.031 2.843 20.028 4.907 -1.055 39.607 3.198 4.727 0 7.501 -12.417 430.038

Bilanci OIC intermedi al 30.06.2023

30

Conto economico consolidato pro-forma per l’esercizio chiuso al 30 giugno 2023

Note esplicative ai Prospetti Consolidati Pro-Forma al 30 giugno 2023

Si riportano di seguito le note esplicative relative alle rettifiche pro-forma apportate alla
situazione patrimoniale finanziaria consolidata.

Colonna A - Gruppo Greenthesis

Tale colonna include i dati patrimoniali ed economici del Gruppo risultanti dal bilancio
consolidato semestrale abbreviato al 30 giugno 2023.

Colonna B - Dati Bigaran

Tale colonna include i dati patrimoniali ed economici desunti dalla Situazione Contabile